PATS T T ACrTI T R
IATA CSECUTIVITA

ey

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO 23 ft

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.__ 94 del

o

("3'?

D 0007
Ly sl

OGGETTO: S.P. Beneventana di collegamento tra la SS 212- Pesco Sannita. Lavori di sistemazione
ed adeguamento del piano viabile.
Approvazione perizia di variante e suppletiva e schema atto di
sottomissione.

L'anno duemilasette il giorno S!l{ggg kjb,k del mese di ?%QEDLNQAO _presso la

Rocca dei Rettori si e riunita la Giunta Provinciale con lintervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presiden
3) Rag. Alfonsc  CIERVO - Assessore
4) Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5) Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA : - Assessore
7) Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore =

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L’ASSESSORE PROPONENTE /ZJL

LA GIUNTA

Visto il rapporto del Settore Infrastrutture prot. n°® 1175/S.I del 01.02.2007, che si trascrive
integralmente di seguito:

"Premesso che:
o Con delibera di G.P. n° 443 del 04.09.2002 venne approvato il progetto esecutivo dei Javori di cui in
oggetto, per limporto complessivo di € 2.582.284,50, avente il seguente quadro economico:




A) Lavori

»
»

Importo Lavori al netto oneri sicurezza
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
Totale Lavori

B) Somme a Disposizione dell’Amministrazione

YV VYV VVVVYVYY

®

Per LV.A. sui lavori 20%
Per Spese tecniche e generalf
Per I.V.A. 20% sulle spese generali compreso 2% CNPAIA
Per incentivo 1,50% per progettazione
Per oneri riflessi
Per espropri
Per imprevisti
Per ILV.A. 20% su imprevisti
Per eventuali acc. bon. art, 149 D.P.R. 554/99+IL.V.A.
Per pubblicita
Totale Somme a Disp.
Totale Generale

€ 1.695.099,05
€ 6713940
€ 1.762.238,45

€ 352.447,69

€ 185.035,04

€ 3700701
€ 26.433,58 .
€ 10.3’09,09;)~
€102.01874
€ 3633217

€ 7.266,43

€ 52.867,15

€ 10.329,14

€ 82004605
€ 2.582.284,50

Con determinazione n° 794/06 del 28.06.2005, vennero aggiudicati i lavori in favore dellimpresa
CISE S.r.l., con un ribasso dasta del 34,296%, e contestualmente rimodulato il quadro economico come

segue:

A) Lavori

>
>

be

Importo Lavori al netto oneri sicurezza
Ribasso d'asta del 34,296%
Restano
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
Totale Lavori

B) Somme a Disposizione dell’Amministrazione

YV VYV VY VY VYV

Per IL.V.A. suj lavori 20%
Per Spese tecniche e generali compreso oneri
Per LV.A. 20% sulle spese géhera//' compreso 2% CNPAIA
Per incentivo 1,50% per progettazione-+ oneri riflessf
Per espropri ed oneri
Per imprevisti compreso LV.A.
Per eventuali acc. bon. art. 149 D.P.R. 554/99+L V.A.
Per pubblicita
Per accantonamento 7% + LV.A.

Totale Somme a Disp.

Totale Generale

£ 58135117

€ 1.695.099,05

€ 1.113.747,88
€ 67.139,40

€ 1.180.887,28

€ 236.177,46
€ 183.147,15
€ 41.024,95
€ 3674267
€ 102.018,74
€ 43.598,60
€ 52.867,15
€ 3.824,04
€ 99.194,53
€ 798.592,29
€ 1.979.479,57 -

Con decreto dirigenziale n° 426 del 07.10.2005, dell’Area Generale di Coordinamento 14 ~ Trasporti e
Viabilita della Regione Campania, veniva assegnato a questo Ente, in via definitiva, il finanziamento di €.

1.979.479,57 per la realizzazione dellintervento in oggetto,

in data 27.10.2005, al repertorio n° 790, registrato a Benevento il 14.11.2005 al n° 6096 mod. 1, venne
sottoscritto il contratto di appalto def lavori in parola per un importo di €.1.180.887,28, di cui €.
1.113.747,88 per lavori al netto del ribasso def 34,296% ed €. 67.139,40 per oneri di sicurezza, oltre I.V.A.

nella misura di legge;



LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore al ramo
A voti unanimi

DELIBERA
La premessa e parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

e I'approvazione della perizia di variante e suppletiva, dello schema di atto di sottomissione,
sottoscritto dallimpresa CISE S.r.l. e del verbale di concordamento nuovi prezzi sottoscritto tra
quest’ultima e la D.L., che prevede un incremento di lavori di €.66.470,89 compreso oneri per la
sicurezza, pari a circa il 5% dellimporto d’appalto, e comunque contenuto nell’'ambito del
finanziamento concesso, risultante dal seguente quadro economico:

A LAVORI
Importo a base d'asta (soggetto a ribasso) €. 1.790.514,37
Ribasso del 34,296% €. 614.074,81
Restano €. 1.176.439,56
Oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) € 70.918,61
‘ Sommano €. 1.247.358,17
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
Imprevisti compreso IVA - Delineatura e Segnaletica €. = 77.057,84
Espropri ed oneri €. 102.018,74 -
Spese tecniche e generali compreso oneri €. 183.147,15
Incentivo 1,50% per progettazione + oneri riflessi €. 24.000,00
Accordo bonario art. 149 DPR 554/99 compreso IVA €. 52.867,15 -
Pubblicita compreso 1.V.A. €. 3.149,64
Iva 20% sui lavori €. 249.471,63 -
o . .
Iz\gjo 20% sulle spese tecniche e gent?rall compreso €. 40.409,25
Totale somme a disposizione - €. 732.121,40
IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO - €.1.979.479,57

o dionerare il Dirigente S.I. - R.U.P. di tutti gli adempimenti successivi;
e di trasmettere copia della delibera di approvazione della perizia alla Regione Campania;
¢ di confermare la spesa sul capitolo 12331/3/R, imp. 30giE:#64 — 3041/23/04.



o

5ot
PROVINCIA di BENEVENTO
Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali
J/
Prot. n %;/85 Benevento, li......... ?
Vs 15 Iy
U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO 4§ Fini 200%
;; /ﬁ
\) C}%?:KS ~ /
A - /
yd | AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
INFRASTRUTTURE
‘ SEDE

OGGETTO: TRASMISSIONE DELIBERA GIUNTA PROVINCIALE N. 91 DEL
23.2.2007.-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.




s - ’
//?
Verbale letto, conferr}ha%o e sottoscritto
IL SEGRETARTO ENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gxanciauqﬁ NELLA) W @e NARDONE)
f} oy —8 ________
N. ;‘(’ D¢ Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi
per 15 giorni consecutivi a norma dell‘art. 124 del T U.-D. Lgs. 18.8.2000, n.267

2007

1.
BENEVE 26 FEB.

ILMESSO - - IL SEGRETARI ) GENERALE

La suestesa dehberazmne @ stata affissa all’Albo Pretorfb in data
v /7 e contestualmente comunicata ai Capigruppe ai  sensi
deil’ art 125 c!ei TU - D. Lgs.vo 18/8/2000, n. 267..

51 AVTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma n. 124
del T.U.- D. Lgs. 18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati
rilievi nei termini di legge.

f s

e

IL RESPONSABILE DELL

v W Wt - - Moy oy Stomie oo Woas oaty o e Woos
- A o it on oot My e Wy M e e o

Si certifica che la presente deliberazione e d:venuta esecutiva ai sensi del T.U. -
D. Lgs. 18.8.2000, n.267 il giorno '
X Dichiarata immediatamente eseguibile(art. 134,comma 4,D. Lgs vo 18/8/2000, n. 267)

0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione(art. 134,comma 3,D. Lgs vo 18/8/2000, n. 267)
0 E’stata revocata con atto n. del

can 700

BENEVENTO, Ii

IL SEGfR:ETARIO G_NERALE

(Do

Copia per - vy ;}im
SETTORE _ O\ il prot. n._(Ck f/;}" -
SETTORE A luouvze o Cc 1L JIUZ5 prot. n____—7=7 0 )
SETTORE il A7 /f{ Al prot. n. 1)
Revisori dei Conti il _ Ak prot. n

iNuc!eo di Valutazione i1 prot. n

C"v\%mwuw, CN %)Mb



PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Infrastrutture

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

S.I./Segreteria -
Prot. 5{/42 J /SI.del &1 FED 2067

Al Servizio Attivita Amministrative
dell’Area Tecnica
SEDE

Oggetto: S.P. Beneventana di collegamento tra la SS 212- Pesco Sannita. Lavori di
sistemazione ed adeguamento del piano viabile.
Approvazione perizia di variante e suppletiva e schema atto di
sottomissione.

Premesso che:

e Con delibera di G.P. n° 443 del 04.09.2002 venne approvato il progetto esecutivo dei
lavori di cui in oggetto, per I'mporto complessivo di € 2.582.284,50, avente il seguente
quadro economico:

A) Lavori
> Importo Lavori al netto oneri sicurezza € 1.695.099,05
> Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 67.139,40

Totale Lavori € 1.762.238,45

B) Somme a Disposizione dell’Amministrazione

> Per L.V.A. sui lavori 20% € 352.447,69
» Per Spese tecniche e generali € 185.035,04
> Per L.V.A. 20% sulle spese generali compreso 2% CNPAIA € 37.007,01
> Per incentivo 1,50% per progettazione € 26.433,58 .
> Per oneri riflessi € 10.309,09
> Per espropri € 102.018,74
» Per imprevisti € 36.332,17
» Per LLV.A. 20% su imprevisti € 7.266,43
» Per eventuali acc. bon. art. 149 D.P.R. 554/99+1.V.A. €. 52.867,15
> Per pubblicita €. 10.329,14
Totale Somme a Disp. € 820.046,05
Totale Generale € 2.582.284,50
e Con determinazione n° 794/06 del 28.06.2005, vennero aggiudicati i lavori in favore
dellimpresa CISE S.r.l., con un ribasso d’asta del 34,296%, e contestualmente rimodulato
il quadro economico come segue:
Rapp appr perizia variante Beneventana 1di4

Largo G. Carducci - 82100 BENEVENTO - Tel. 0824.77.42.20 - fax 0824.77.42.15 - C.P. 92002770623



PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Infrastrutture

A) Lavori
» Importo Lavori al netto oneri sicurezza € 1.695.099,05
> Ribasso d'asta del 34,296% €. 581.351,17
R Restano €. 1.113.747,88
> Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 67.139,40
Totale Lavori € 1.180.887,28

B) Somme a Disposizione dell’Amministrazione

YV V VYV VVVYVYYVY

Per L.V.A. sui lavori 20% € 236.177,46

Per Spese tecniche e generali compreso oneri € 183.147,15

Per I.V.A. 20% sulle spese generali compreso 2% CNPAIA € 41.024,95

Per incentivo 1,50% per progettazione+ oneri riflessi € 36.742,67

Per espropri ed oneri € 102.018,74-

Per imprevisti compreso L.V.A. € 43.598,60

Per eventuali acc. bon. art. 149 D.P.R. 554/99+1.V.A. €. 52.867,15-

Per pubblicita €. 3.824,04

Per accantonamento 7% + L.V.A. €. 99.194,53
Totale Somme a Disp. € 798.592,29
Totale Generale € 1.979.479,57

Con decreto dirigenziale n°® 426 del 07.10.2005, dell’Area Generale di Coordinamento
14 — Trasporti e Viabilita della Regione Campania, veniva assegnato a questo Ente, in via
definitiva, il finanziamento di €. 1.979.479,57 per la realizzazione dell'intervento in oggetto;.

in data 27.10.2005, al repertorio n°® 790, registrato a Benevento il 14.11.2005 al n°
6096 mod. 1, venne sottoscritto il contratto di appalto dei lavori in parola per un importo di
€.1.180.887,28, di cui €. 1.113.747,88 per lavori al netto del ribasso del 34,296% ed €.
67.139,40 per oneri di sicurezza, oltre 1.V.A. nella misura di legge;

in data 13.12.2005 venne sottoscritto il processo verbale di consegna dei lavori.

Considerato che:

durante l'esecuzione delle opere il Direttore dei Lavori, ing. Diodoro De Nunzio, nominato, a
seguito di avviso pubblico, con determina dirigenziale n°® 1312/06 del 14.11.2005, per
intervenute circostanze impreviste ed imprevedibili, ha elaborato una perizia di variante
tecnica e suppletiva con lo scopo di eseguire alcune categorie di lavoro non previste nel
progetto originario ma necessarie per consentire un significativo miglioramento nella qualita
dellopera e riguardanti soprattutto un intervento pit deciso dal punto di vista della
sovrastruttura stradale ( conglomerato bituminoso di base), oltre che ad una generale
ridistribuzione delle opere d'arte sull'intero tracciato e, prioritariamente, al rifacimento della
rete idrica insistente lungo tutto il percorso della ex SP. Beneventana, tenuto conto che
durante il corso dei lavori ed a seguito dei diversi interventi dell'Ente gestore del servizio di
manutenzione delle reti, si & constatato linevitabile ed urgente necessita di adeguare
I'intero tracciato della condotta esistente, alle mutate condizioni plano-altimetriche

Rapp appr perizia variante Beneventana 2di4

Largo G. Carducci - 82100 BENEVENTO - Tel. 0824.77.42.20 - fax 0824.77.42.15 - C.P. 92002770623



PROVINCIA D [ BENEVENTO

Settore Infrastrutture

dell'opera in corso di realizzazione. Inoltre € da precisare che il percorso dell'acquedotto
gestito dall’Alto Calore Servizi s.p.a., non prevedibile in fase di progettazione, per mancanza
di documentazione cartacea, oltre che essere fatiscente per le numerose perdite di acqua, &
risultato incompatibile con le livellette stradali di progetto, in quanto parte sarebbe interrata
per alcuni metri e parte al disopra del piano stradale. Per risolvere tali problemi la perizia di
variante riguardera, tra l'altro, il rifacimento del tratto di acquedotto interferente con il
tracciato stradale, con realizzazione di tutte le opere ad esso connesso, ed un adeguamento
dello stesso alle livellette stradali di progetto, in modo tale da completarlo e renderlo
funzionale;

e la D.L. ha trasmesso la perizia di variante dei lavori di cui alloggetto, il cui quadro
economico di spesa, contenuto nel finanziamento regionale di €. 1.979.479,57, risulta il
seguente:

A LAVORI
Importo a base d'asta (soggetto a ribasso) € 1.790.514,37
Ribasso del 34,296% €. 614.074,81
Restano €. 1.176.439,56
Oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) €. 70.918,61
Sommano €. 1.247.358,17
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE
Imprevisti compreso IVA - Delineatura e Segnaletica €. 77.057,84
Espropri ed oneri €. 102.018,74 ~
Spese tecniche e generali compreso oneri €. 183.147,15 -
Incentivo 1,50% per progettazione + oneri riflessi €. 24.000,00
Accordo bonario art. 149 DPR 554/39 compreso IVA €. 52.867,15~
Pubblicita compreso IVA €. 3.149,64
Iva 20% sui lavori €. 249.471,63
Iva 20% sulle spese tecniche e generali compreso 2% €. 40.409,25
Totale somme a disposizione €. 732.121,40
IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO €.1.979.479,57

e La predetta perizia prevede un incremento dell'importo netto dei lavori di €.66.470,89,
compreso oneri di sicurezza, al netto del ribasso dasta del 34,296%, corrispondente al 5%
dell'importo di contratto. Detto maggiore importo e le conseguenti somme a disposizione &
comungue contenuto nel finanziamento concesso dalla Regione Campania, come riportato
nello Schema di Atto di sottomissione, sottoscritto dall'impresa.

Ritenuto, pertanto, provvedere all'approvazione della perizia di variante e suppletiva, nonché
dell'atto di sottomissione firmato per accettazione dall'impresa appaltatrice e del relativo verbale
di concordamento nuovi prezzi, sottoscritto tra la medesima impresa e la D.L..

Rapp appr perizia variante Beneventana 3di4

Largo G. Carducci - 82100 BENEVENTO - Tel. 0824.77.42.20 - fax 0824.77.42.15 - C.P. 92002770623



\&

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Infrastrutture

Tutto quanto innanzi premesso, considerato e ritenuto, si propone:

e |'approvazione della perizia di variante e suppletiva, dello schema di atto di sottomissione,
sottoscritto dall'impresa CISE S.r.l. e del verbale di concordamento nuovi prezzi sottoscritto
tra quest'ultima e la D.L., che prevede un incremento di lavori di €.66.470,89 compreso
oneri per la sicurezza, pari a circa il 5% dell'importo d’appalto, e comunque contenuto
nell'ambito del finanziamento concesso, risultante dal seguente quadro economico:

A LAVORI
Importo a base d'asta (soggetto a ribasso) €. 1.790.514,37
Ribasso del 34,296% €. 614.074,81
Restano €. 1.176.439,56
Oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) €. 70.918,61
Sommano €. 1.247.358,17
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
Imprevisti compreso IVA - Delineatura e Segnaletica €. 77.057,84
Espropri ed oneri €. 102.018,74
Spese tecniche e generali compreso oneri €. 183.147,15
Incentivo 1,50% per progettazione + oneri riflessi €. 24.000,00
Accordo bonario art. 149 DPR 554/99 compreso IVA €, 52.867,15
Pubblicita compreso IVA €. 3.149,64
Iva 20% sui lavori €. 249.471,63
Iva 20% sulle spese tecniche e generali compreso 2% €. 40.409,25
Totale somme a disposizione €. 732.121,40
IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO €. 1.979.479,57

e dionerare il Dirigente S.I. - R.U.P. di tutti gli adempimenti successivi;
o i trasmettere copia della delibera di approvazione della perizia alla Regione Campania;
¢ di confermare la spesa sul capitolo 12331/3/R, imp. 3041/11/04 — 3041/23/04.

(ge

Il Responsalile del Servizio LL.PP. Il Responsabile del Procedimento

(ing. Sall WZZ/) E D

Rapp appr perizia variante Beneventana 4di4

Largo G. Carducci - 82100 BENEVENTO - Tel. 0824.77.42.20 - fax 0824.77.42.15 - C.P. 92002770623



in data 13.12.2005 venne sottoscritto il processo verbale di consegna dei lavori.

Considerato che:

durante l'esecuzione delle opere il Direttore dei Lavori, ing. Diodoro De Nunzio, nominato, a seguito di
awiso pubblico, con determina dirigenziale n° 1312/06 del 14.11.2005, per intervenute circostanze
impreviste ed imprevedibili, ha elaborato una perizia di variante tecnica e suppletiva con lo scopo di
eseguire alcune categorie di lavoro non previste nel progetto originario ma necessarie per consentire un
significativo miglioramento nella qualita dellopera e riguardanti soprattutto un intervento piu deciso dal
punto di vista della sovrastruttura stradale ( conglomerato bituminoso di base), oltre che ad una generale
ridistribuzione delle opere darte sullintero tracciato e, prioritariamente, al rifacimento della rete idrica
insistente lungo tutto il percorso della ex SP. Beneventana, tenuto conto che durante il corso der lavori ed a
sequito dei diversi interventi dellEnte gestore del servizio di manutenzione delle retj si e constatato
linevitabile ed urgente necessita di adeguare lintero tracciato della condotta esistente, alle mutate
condizioni plano-altimetriche dell'opera in corso di realizzazione, Inoltre € da precisare che il percorso
dell'acquedotito gestito dall’Afto Calore Servizi s.p.a., non prevedibile in fase di progettazione, per mancanza
di documentazione cartacea, oltre che essere fatiscente per le numerose perdite di acqua, € risultato
incompatibile con le livellette stradali di progetto, in quanto parte sarebbe interrata per alcuni metri e parte
al disopra del piano stradale. Per risolvere tali problemi la perizia di variante riguardera, tra /aitro, il
rifacimento del tratto di acquedotto interferente con il tracciato stradale, con realizzazione dj tutte le opere
ad esso connesso, ed un adeguamento dello stesso alle livellette stradali di progetto, in modo tale da
completario e renderlo funzionale;

/a D.L. ha trasmesso la perizia di variante dei lavori di cui all'oggetto, il cui quadro economico di spesa,
contenuto nel finanziamento regionale dj €. 1.979.479,57, risulta il seguente:

A LAVORI
Importo a base dasta (soggetto a ribasso) €  1.790.514,37
Ribasso del 34,296% £ 614.074,81
; Restano €. 1.176.439,56
Oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) € 70.918,61
) Sommano € 1.247.358,17
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMM.NE
Imprevisti compreso IVA - Delineatura e Segnaletica '3 77.057,84
Espropri ed oneri €. 102.018,74
Spese tecniche e generali compreso oneri [ 183.147,15
Incentivo 1,50% per progettazione + oneri riflesss €. 24.000,00
Accordo bonario art. 149 DPR 554/99 compreso IVA € 52.867,15
Pubblicita compreso IVA € 3.149,64
Iva 20% sui lavori € 249.471,63
Iva 20% sulle spese tecniche e generali compreso 2% €. 40.409,25
Totale somme a disposizione € 732.121,40

IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO €. 1.979.479,57

La predetta perizia prevede un incremento dellimporto netto dei lavori di €.66,470,89, compreso oneri di
sicurezza, al netto del ribasso dasta del 34,296%, corrispondente al 5% dellimporto di contratto. Detto
maggiore importo e le conseguenti somme a disposizione € comunque contenuto nel finanziamento
concesso dalla Reg/one Campan/a come riportato nello Schema di Atto di sottomissione, sottoscritto
dallimpresa.

Ritenuto, pertanto, provvedere allapprovazione della perizia di variante e suppletiva, nonché dell‘atto di
sottomissione firmato per accettazione dallimpresa appaltatrice e del relativo verbale di concordamento nuovi
prezzi, sottoscritto tra la medesima impresa € la D.L..



Tutto quanto innanzi premesso, considerato e ritenuto, si propone:

e [approvazione della perizia di variante- e suppletiva, dello schema di atto di sottomissione, sottoscritto
dallimpresa CISE S.r.l. e del verbale di concordamento nuovi prezzi sottoscritto tra questultima e la D.L.,
che prevede un incremento di lavori di €.66.470,89 compreso oneri per la sicurezza, pari a circa il 5%
dellimporto dappalto, e comunque contenuto nellambito del finanziamento concesso, risultante dal
seguente quadro economico:

A LAVORI _
Importo a base d'asta (soggetto a ribasso) € 1.790.514,37
Ribasso del 34,296 % € 614.074,81
Restano € 1.176.439,56
Oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) € 70.918,61
Sommano €. 1.247.358,17
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL' AMMINISTRAZIONE
Imprevisti compreso IVA - Delineatura e Segnaletica €. 77.057,84
Espropri ed onerf € 102.01874
Spese tecniche e generali compreso onerf € 183.147,15
Incentivo 1,50% per progettazione + oneri riflessi €. 24.000,00
Accordo bonario art. 149 DPR 554/99 compreso IVA €. 52.867,15
Pubblicita compreso IVA € 3.149,64
lva 20% suri lavori € 249.471,63
Iva 20% sulle spese tecniche e generali compreso 2% €. 40.409,25
Totale somme a disposizione € 732.121,40
IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO - €. 1.979.479,57

e dionerare il Dirigente S.I. - R.U.P. di tutti gli adempimenti successivi;
e di trasmettere copia della delibera di approvazione della perizia alla Regione Campania;
e di confermare la spesa sul capitolo 12331/3/R, imp. 3011 170%— 3041/23/04.”

RITENUTO doversi provvedere in merito

1l Responsabi \
(Rag. Antgnio Feleppa)

N

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
li

1l Difigente/S.1.
(dott. ing. Angejo Fuschini)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li '

Il Dirigente del Settore Finanze
A e Controllo Ecgnomico
(/) (Dott. Sepgip Muollo)





